檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳怡瑾

電話：06-2991111#8645

傳真：06-2982507

電子信箱：ichin@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：府人考字第1040228302B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0228302BA0C_ATTCH1.jpg、0228302BA0C_ATTCH2.jpg、0228302BA0C_A

TTCH3.jpg)

主旨：為型塑本府品牌識別形象，凝聚優質團隊精神，應配合市

徽之公布及參酌本府新版識別證樣式，重新檢視機關識別

證樣式之適當性，請 查照辦理。

說明：

一、本市市徽Logo業於103年12月23日公布，並以103年12月27

日府民自字第1031227557號函頒在案。

二、審酌各機關學校之識別證樣式均有其發展背景及意義，因

此不統一製作單一樣式，採由各機關學校自行設計製發，

惟為兼顧創意而又不雜亂之精神，仍請各機關學校配合市

徽之公布及參酌本府新版識別證樣式，重新檢視機關識別

證樣式之適當性，必要時請妥適檢討換發。

三、檢附本府公布之市徽Logo暨相關應用設計「員工識別證」

樣式及本府新式識別證樣式各1份供參。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-03-17
09:50:12